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NEWSLETTER
 “Herkese Açık 
Kolokyum”un 
İkinci Konuğu 
Prof. Dr. Özgür 

Demirtaş

Sosyal sorumluluk 
projesi olarak 
düzenlenen “Herkese 

Açık Kolokyum” serisinin 
ikincisi 13 Mayıs’ta 
düzenlendi. Üniversitenin 
akademisyenleri ve 
öğrencilerinin yoğun ilgi 
gösterdiği  “Herkese Açık 
Kolokyum”un konuğu 
Sabancı Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Özgür Demirtaş “Para ve 
Akıl” başlıklı konferansı 
ile etkileyici bir sunum 
gerçekleştirdi.

Hasfest 2019’da “mor ve ötesi” 
ve “Ceza” Rüzgarı Esti

Türkiye’de Rock müziğinin en 
önemli temsilcilerinden “mor ve 
ötesi” ile sevilen Rap müzisyeni 

“Ceza”, 2 Mayıs günü Hasfest 2019’da 
kampüs alanını dolduran binlerce 
öğrenciye unutulmaz bir konser verdi. 
Açılış partisiyle başlayan etkinlik 
ile senenin stresini atan öğrenciler, 
gün boyu Dağcılık Kulübü ile ip inişi 
ve çadır kurma yarışması, uçurtma 
atölyesi, yaşayan kütüphane, ‘Has 
Riders’ ile Motor Sergisi, Duvar 
Boyama, Halk Oyunları Kulübü ile Dans 
Kulübü gösterisi ve çeşitli atölye 
etkinlikleri ile keyifli anlar yaşadı.
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Podcast Summit 2019

KHAS Yeni Medya Bölümü ev sahipliğinde, 
6-7 Mayıs tarihleri arasında Türkiye’nin 
ilk podcast ağlarından biri olan Medyapod, 

Friedrich Ebert Stiftung’un katkılarıyla 
‘Podcast Summit 2019’ düzenlendi. İnternet 
üzerinden otomatik olarak indirilebilen 
ve dijital formatta yer alan, müzik veya 
konuşmadan oluşan program “Podcast” ele 
alındı. ‘Podcast Summit 2019’, Türkiye’de yayın 
yapan podcast ağları ve podcasterları ağırladı. 
Kaan Kural, Nilay Örnek ve Ünsal Ünlü’ nün de 
aralarında bulunduğu alanında uzman isimler 
kendi Podcast öykülerini ve Türkiye’deki 
Podcast kültürünü, Medya Podcaster’larının 
moderatörlüğünde konuklarla paylaştı.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Suncem Koçer, 
“Türkiye’de de son birkaç yıldır popülerleşen 
podcast, bugün oldukça önemli bir yere 
sahip. Kadir Has Üniversitesi’nde gerçekleşen 
zirvenin de bu popülerleşmenin sonucu ve 
birçok şeyin adının konulmasının platformu. 

Bu türün pratisyenleri bir araya geldi burada. 
Birbirleri ile deneyim aktarımında bulundular. Nasıl 
motivasyonlarla podcast programları yapıyorlar, ne 
tür programlar nasıl teknik altyapıyla oluyor gibi 
konuları işin tarihsel ve sosyal arka planı ışığında 
konuştular. Türkiye’de podcast yayıncılığının önemli 
dinamiklerinin oturması açısından bu zirvenin çok 
önemli olduğunu düşünüyorum” diye konuştu.

Üniversitemiz Şırnak Ortasu Ortaokulu 
Tiyatro Topluluğu’nu Ağırladı

Üniversitemiz 17 Mayıs’da “Geçmişten Günümüze 
Bilim İnsanlarımız” başlıklı videolarıyla sosyal 
medyada dikkat çeken Şırnak Uludere Ortasu 

Ortaokulu öğrencilerini ağırladı. Öğretim üyeleri, 
üniversite mensupları ile bu gösteriyi izlemek üzere 
davet edilen Tarık Us Ortaokulu ve Yavuz Sultan Selim 
Ortaokulu öğrencileri, “Gül ve Dikenleri” adlı oyunu 
büyük beğeni ile izledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz, “Biz bu 13 tane 
pırlanta çocuğu ve sevgili Ramazan 
hocamızın eserini seyrederken çok 
gururlandık. Ben çok duygulandım, 
çok mutlu oldum. Bize bu mutluluğu 
yaşattığınız için, başta Ramazan 
hocamız olmak üzere, hepinize yürekten 
teşekkür ediyorum” dedi.

Şırnak Ortasu Ortaokulu öğretmeni 
Ramazan Teker, “Sahnedeki 13 
öğrencinin öğretmeni olma gururunu 
yaşıyorum. Buraya gelmemize vesile 
olan sayın Rektör Sondan Hocamıza 
hem kendim hem de öğrencilerim adına 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 2016 
yılında Denizli’den Şırnak’a gönülsüz 
giden bir öğretmen olarak, işlerin 
böyle güzel noktalara gelebileceğini hiç 
düşünmemiştim. Şimdi bu çocukların 
gözlerindeki parıltıyı gördüğümde 
önyargıların ne kadar nefret edilesi bir 
şey olduğunu anladım.” diye konuştu.
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Cibali Sohbetlerinin sekizinci oturumu “Tarladan 
Fabrikaya Tütünün Serüveni: TEKEL Döneminde 
Türk Tütünü’nün Sosyo-Ekonomik Tarihi”, 
Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri 
Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Özgür Burçak 
Gürsoy’un katılımı ile 28 Mayıs’ta yapıldı. 

“Kafkasya’da İşbirliği: 
Fırsatlar ve Sorunlar” Konferansı

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mitat Çelikpala tarafından 16 Mayıs 
tarihinde “Kafkasya’da İşbirliği: Fırsatlar ve 

Sorunlar” konferansı düzenlendi. 

“Kafkasya’da İşbirliği: Türkiye - Azerbaycan - 
Gürcistan Üçlü İşbirliği Modeli” ile başlayan ilk 
oturumda, Prof. Dr. Mustafa Aydın başkanlığında 
“Kafkasya’da siyasi işbirliği”, “Kafkasya’da 
ekonomik işbirliği”, “Kafkasya’da güvenlik alanında 
işbirliği” ve “Bölgesel işbirliğinin örnek modeli: 
Türkiye Azerbaycan İlişkileri” konuları ele alındı.

“Kafkasya’da Sorunlar ve Çözüm Olanakları” 
başlıklı ikinci oturum ise Prof. Dr. Çağrı Erhan 
başkanlığında, “Türkiye - Ermenistan sınır kapıları 
sorununun ekonomik analizi”, “Gürcistan’ın 

karşılaştığı sorunlar” ve “Ermenistan ile 
Azerbaycan arasındaki gerginlik (Karabağ 
Sorunu)” konuları masaya yatırıldı.

Rezan Has Müzesi Cibali 
Sohbetleri Devam Ediyor

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için Sistematik 
Eylem (SAGE) Projesi Açıklandı

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği için Sistematik Eylem 
(SAGE) projesinin paydaşlarından olan Kadir 
Has Üniversitesi, projenin detayları hakkında 

bilgi vermek amacıyla 14 Mayıs Salı günü panel ve 
atölye çalışması düzenledi. Avrupa’da kadınların 
yükseköğrenimdeki başarıları artıyor ancak, 
AB’nin “She Figures 2015” rakamları, kadınların 
yükseköğrenimde daha az olduğunu ortaya koyuyor. 

Rapora göre Avrupa Birliği üye ülkelerinde 
araştırmacıların yüzde 33’ünün, profesörlerin yüzde 
21’inin ve yükseköğretim kurumları müdürlerinin 
sadece yüzde 20’sinin kadın olduğu görülüyor. 
Toplumsal cinsiyet eşitliği sorunlarını doğrudan ele 
alan, üniversite çatısı altında çalışan bütün kişiler 
için eşit fırsatlar sağlayan ve bu fırsatlara değer 

veren Kadir Has Üniversitesi, AB Horizon2020 
tarafından finanse edilen “SAGE” projesi 
kapsamında kurum içerisinde toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlamak için dönüştürücü 
girişimlerde bulunuyor.

Temel amacı toplumsal cinsiyet eşitliği eylem 
planı oluşturmak olan “SAGE” projesi ile 
yalnızca sayısal olarak bir eşitlik değil, çalışma 
koşulları ve hayat dengesi üzerinde yönetim 
ve idari personel ile ortak çalışarak gelişim 
gösterilmesi hedefleniyor. Bu düşünce ile 
hareket ederek, “kurumsal yönetim”, “kariyer 
ilerlemesi”, “iş yaşam dengesi” ve “toplumsal 
cinsiyete duyarlı bilgi üretimi” özelinde 
çalışmalar gerçekleştiriyor.
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“Türkiye Ekonomisi Nereye? 
Krizden Çıkış Yolları” Paneli

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Ekonomi Bölümü, İktisat ve Toplum Dergisi 
işbirliği ile 22 Mayıs tarihinde Türkiye 

ekonomisinin durumu ve çözüm önerileri ile 
ilgili, “Türkiye Ekonomisi Nereye? Krizden Çıkış 
Yolları” başlıklı bir panel düzenledi. Çerçeve 
konuşmasını Prof. Dr. Asaf Savaş Akat’ın 
yaptığı panelde Prof. Dr. Erinç Yeldan, Prof. Dr. 
Ömer Faruk Çolak, Prof. Dr. Özgür Orhangazi 
ve Dr. Zümrüt İmamoğlu, Türkiye ekonomisinin 
içinde bulunduğu durumu masaya yatırarak, 
önce problemlerin neler olduğunu tespit 
edip daha sonra çözüm önerileri üzerine bir 
tartışma gerçekleştirdi.

Başta “Türkiye ekonomisinin yaşadığı 
sorunların kolay çözümleri”, “döviz kurundaki 
istikrarsızlığın sebepleri ve sonuçları”, 

“enflasyon kontrol altına alınabilir mi?”, “işsizliğin 
ve gelir dağılımındaki eşitsizliği çözümü yapısal 
reformlar”, “dış borçlar nasıl ödenecek?”, “inşaat 
odaklı büyümeden çıkış mümkün mü?” ve “İstanbul 
seçimlerinin yenilenmesi ekonomiyi nasıl etkiliyor” 
konuları tartışıldı.

“Kutsal Motor” Ekibi 
Gençlerle Bir Araya Geldi 

Üniversitemiz, Radyo, TV ve Sinema Bölümü 
evsahipliğinde sinema, televizyon ve eğlence 
kültürü üzerine yayın yapan Youtube kanalı 

“Kutsal Motor” ekibini ağırladı. Son yıllarda 
gençlerin büyük ilgi gösterdiği konuların başında 
Youtuber’lık geliyor. İletişim Fakültesi Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü Başkanı Doç. Dr. 
Melis Behlil moderatörlüğünde 8 Mayıs Çarşamba 
günü Kutsal Motor ekibi; Hasan Cömert, Kaan 
Karsan, Zeynep Ocak ve Utku Ögetürk sevdikleri 
filmler ve yönetmenler hakkında sohbet etti.

Türkiye’nin Enerji Sistemi 
Masaya Yatırıldı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Enerji 
Çalışma Grubu tarafından 2010’dan 
bu yana her yıl sürekli güncellenen 

“Türkiye Enerji Görünümü” başlıklı çalışma, 
Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (CESD) ile birlikte 16 
Mayıs tarihinde Kadir Has Üniversitesi’nde 
açıklandı. Enerji Çalışma Grubu Başkanı 
Oğuz Türkyılmaz ile Grup üyesi Orhan Aytaç 
tarafından sunulan çalışmada Türkiye’nin 
enerji sisteminin durumu ele alındı.
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“Herkese Açık Kolokyum”un Üçüncü 
Konuğu Prof. Dr. Cemal Kafadar  

Üniversitemiz 27 Mayıs’da “Herkese Açık 
Kolokyum” serisinin üçüncüsünü düzenledi. 
Herkese Açık Kolokyum kapsamında 

Harvard Üniversitesi Tarih Bölümü’nden Prof. 
Dr. Cemal Kafadar “Evliya Çelebi’den Tekinsiz 
Bir Kanal İstanbul Hikayesi: Tuna’nın Balıkları, 
Boğazın Canavarları” başlıklı bir konuşma 
gerçekleştirdi. 

Herkese Açık Kolokyum serisi, 7 Ekim Pazartesi 
günü Prof. Dr. Nihat Berker’in konferansı ile 
devam edecek.

Mezunlar Bahara Merhaba Partisi

Mezunlar Ofisi ve KHAS Mezun ve Mensupları 
Derneği (HASMED)’nin organizasyonunu 
beraber yaptığı “Mezunlar Bahara Merhaba 

Partisi” 3 Mayıs’ta düzenlendi. Cuma akşamı iş 
çıkışı sucuk-ekmek partisinde; yeni açılan C Blok 
Amfi Bahçe’de KHAS Müzik Kulübü öğrencilerinin 
performansı ile keyifli anlar yaşayan mezunlar, 
Rektör Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz ve 
akademisyenler ile tekrar buluşarak eski günleri 
yad ettiler.

Türkiye’de Yükseköğretimdeki 
Cinsiyet Eşit(siz)liği Araştırması

KHAS Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları 
Araştırma Merkezi, 1984-2018 yılları 
arasındaki dönemi kapsayan “Türkiye’de 

Yükseköğretimdeki Cinsiyet Eşit(siz)liği” 
araştırmasını yayınladı. Zaman içerisindeki değişimi 
incelemek amacıyla yapılan araştırmada, 1984-2018 
yılları arasında Türkiye’deki kadın ve erkek öğretim 
üyelerinin, bölgelere ve fakültelere göre dağılımı 
incelendi.

“ÜST YÖNETİMDEKİ EŞİTSİZLİK GÖZE ÇARPIYOR”
Araştırma sonucuna göre, Türkiye’deki rektörlerin 
yüzde 90,9’u erkek iken, yüzde 9,1’inin kadın olduğu 
görülüyor. Rektör yardımcılarının ise yalnızca 
%10,3’ünün kadın olduğu dikkat çekiyor. Eşitsizlik 
profesör kadrolarında da kendini gösteriyor ve 
üst yönetimlerdeki eşitsizliğe de zemin hazırlıyor. 
Araştırma sonucuna göre, Türkiye’de profesörlerin 
%68,8’i erkek, %31,2’si kadın. 

Detaylar için: https://khas.edu.tr/tr/haberler/
yuksekogretimde-cinsiyet-esitsizligi-turkiyede-
profesorlerin-68i-erkek-31i-kadin

https://khas.edu.tr/tr/haberler/yuksekogretimde-cinsiyet-esitsizligi-turkiyede-profesorlerin-68i-erkek-31i-kadin
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XX. Türkiye Film Araştırmalarında Yeni 
Yönelimler Konferansı: Sinema ve Göç

KHAS İletişim Fakültesi, Radyo Televizyon 
ve Sinema Bölümü, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü 
ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu desteğiyle 
“XX. Türk Film Araştırmalarında Yeni 
Yönelimler: Sinema ve Göç” başlıklı film 
festivali, kısa film yarışması ve konferansı 
düzenledi. Konferansta, Dudley Andrew (Yale 
University), Robert Burgoyne (Wayne State 
University), (University of St. Andrews), 
NevenaDakovic (University of Arts in 
Belgrade) ve bu yıl ilk kez katılan Nilgün 
Bayraktar (California College of the Arts) 

KHAS Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans 
programı mezunlarımız Su Baloğlu ve Merve 
Bozcu’nun yüksek lisans projesi olarak 

başlayıp Kültür Bakanlığı’ndan aldıkları destek ile 
uzun metraj belgesel filmi olarak bitirdikleri “Onun 
Filmi” ulusal ve uluslararası pek çok festivalde 
gösterildikten sonra 31 Mayıs’ta sinemalarda 
gösterime girdi.

“Onun Filmi” Sinemalarda

KHAS 3. Kitap Çalıştayı

KHAS 3. Kitap Çalıştay’ında konuğumuz yazar 
Ahmet Ümit olacak. Çalıştay kapsamında 
yazarın Sis ve Gece, Bir Ses Böler Geceyi ve 

Kırlangıç Çığlığı adlı kitaplarını okuyacağız.

Çalıştaya katılmak isterseniz kitabı size hediye 
ediyoruz; karşılığında ise yalnızca kitabı okumuş 
olarak, 17 Ekim 2019 tarihinde saat 14.00’de Ahmet 
Ümit’in katılımıyla gerçekleştirilecek etkinliğe 
katılmanız gerekmektedir.

Hediye kitabınızı Bilgi Merkezi’nden alabilir, 
iş yoğunluğunuzdan dolayı vakit bulamazsanız 
Mezunlarla İlişkiler Ofisi ile iletişime geçerek 
tarafınıza kargolanması konusunda yardım 
alabilirsiniz.

Çalıştay dışarıdan katılıma açıktır. 
Bilgi ve katılım için: bilgimerkezi@khas.edu.tr 

ve göç konusunda uzman M. Murat Erdoğan 
(Türk-Alman Üniversitesi) ana konuşmacı 
olarak yer aldı.

mailto:bilgimerkezi%40khas.edu.tr?subject=KHAS%20Kitap%20%C3%87al%C4%B1%C5%9Ftay%C4%B1
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Squash Takımımızdan 
Önemli Başarı

Öğrencimiz Engin Yıldırım’ın 
Yüzmede Türkiye Başarısı

Basketbol 3x3 Takımımızdan 
Türkiye Derecesi

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu tarafından 29 Nisan-01 
Mayıs tarihlerinde Balıkesir’de düzenlenen 
Basketbol 3x3 Ünilig Türkiye Şampiyonası’nda 
Üniversitemiz Basketbol 3x3 Takımı ikinci oldu.

2-3 Mayıs tarihlerinde Burdur’da 
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından  
düzenlenen Üniversiteler Arası Squash 
Türkiye Şampiyonası’nda, KHAS Squash 
Erkek Takımı Türkiye Şampiyonu, Kadın 
Takımı Türkiye ikincisi oldu. Bireysel 
kategoride, Erkeklerde  Ergin Yörükoğlu, 
Kadınlarda Nurçin Baydoğan Türkiye 
Şampiyonu oldu. 

Üniversite Sporları Federasyonu’nun 13– 
16 Mayıs 2019 tarihlerinde Samsun’da 
düzenlediği, 16. Türkiye Koç Spor Fest 
Üniversite Oyunları Yüzme Şampiyonası’nda 
öğrencimiz Engin Yıldırım, 400m Karışık 
yarışında Türkiye İkincisi, 400m Serbest 
yarışında Türkiye Üçüncüsü oldu.

mailto:newsletter%40khas.edu.tr?subject=
http://www.khas.edu.tr

